
i']áŇ,,
íjň.H qj$.t s *{ i} Ě* {l Nli*HŘ
ři\Bss{}*ř:řs{
l"i{'{ l\i*frf J'í'ť
{l $Jř"řNl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

v ,

HOpNOCENT BAKALARSKp- PRAqq
AkademickÝ rok 20| 4/2075

Lucie Kolářová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza podniku Oak Eurasia s.r.o.

Ing. Jitka Denková

Oak Eurasia s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasiÍikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka úzce spolupracovala s pracovníky naší fi.-y i s naším externím účetním. Naše firma
zveřejňuje účetní výkazy pouze ve zjednodušeném rozsahu a najejich zák\adě byly dělány i zptávy
pro mateřskou firmu v USA. Teprve takto provedená detailní ana|ýzanám umoŽnila kompletní přeh1ed
a stala se i podkladem pro prezentaci naší firmy na Sales Summit 2OI5, kteý bude v červnu tohóto
roku v sídle mateřské firmy. JiŽ nyní plánujeme pokračováninavázané spolupráce, které bude
zahmovat zpracování analýzy i za letošní rok, abychom viděli vliv navrŽených přijatých opatření.
Práce je přehledně členěna do jednotlivých kapito| apodáváucelený přehled o problematice.
Z pohledu naší firmy je důleŽitá především část praktická,kterápotvrzuje naše odhady ohledně
ekonomické situace firmy.

12 3  4  N
xtttrnxnrnn
NNNTX
XT!N!
XDN!!
X!NDN
tx!trtrxntn!
XtrNtrN
X!T!N
x!!nn
XTNtr!
XNT!!
x!![n
XN!T!



b f.iiKl.: LTe [fislr{$ťi4e*HÁ

ťF. ff i  eÁFÁÍiŮťttmÉ

.]. .i s$$lvrnÍl $
i:.:::... 1í í:i.ř"fu{

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

Celkově lze konstatovat, že autorka splnila cíle práce formulované v zadáni a doporuěuji ji k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. V bakalařské práci doporučujete investovat volné peněžní prostředky. Jakéjsou z Vašeho pohledu
jiné moŽnosti zhodnocení těchto prostředků, přihlédneme-li k tomu, že většina naŠich příjmů je v cizí
měně - EUR, platba faktur mateřské firmě je v ctzí měně - USD apouze platba nákladů fi.my (mzdy,
povinné odvody, nájem, energie) je v domácí měně - CZK,

2,Y práci navrhujete modifikaci webových stránek a provést prezentaci v českém jazyce.Yzh|edem k
tomu, Že působíme v rámci Evropy, nebylo by pro naši ťrrmu přínosnější provést i jiné jazykové
mutace stránek? Jakým způsobem zvo|ittýo jazyky?

V Plzni, ďne24.5.2015 Podpis hodnotitele

w
GAK Euraeía s.ť.{D.

Cz.326 00 Plzeň, Konvalirrková 82o/l2
IC: 28219091, DIČ Cz2821g0g1.
reg. Krajský soud v Plzni, C 23206

Metodické poznámky:

' K|iknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽti otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZCIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznžní originálu).


